
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020 Ano VII - Edição nº 00639 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E173C1B429B54815398C0BE41A026B1



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº CTP-0401-2019.

• DECRETO Nº016/2020, NOMEIA GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E173C1B429B54815398C0BE41A026B1



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

 

 

 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº CTP-0401-2019 

 

 

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 

CNPJ: 13.714.803/0001-50  

CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA.  

CNPJ: 13.582.689/0001-51  

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 

IMPLANTAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ENCASCALHAMENTO DE 22.10 KM DE ESTRADAS 

VICINAIS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA.  

OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR MAIS 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, 

CONTADOS A PARTIR DE 26/02/2020 ATÉ 24/08/2020. 

FUNDAMENTO: O PRESENTE ADITIVO ENCONTRA EMBASAMENTO LEGAL NO ARTIGO 57, 

INCISO II DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.  

DA RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO EM REFERÊNCIA PERMANECEM 

INALTERADAS E SÃO PELO PRESENTE TERMO ADITIVO, RATIFICADAS. DEMÓSTENES DE 

SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal. 

 

 
 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E46B7ACD059EE55FE81428E1064511D

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

  

 

 

 

 
DECRETO Nº 016  DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020 
 
 
 

Nomeia GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL, 

neste Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. ELIEUTON AGAMENON ALVES BARRETO, GERENTE DE 

LICENCIAMENTO AMBIENTAL,  no Município de Ibipeba.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 13 de Fevereiro de 2020.  

 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E173C1B429B54815398C0BE41A026B1


		2020-02-13T15:23:41-0300




